

ELLERUP TØMRERFORRETNING. JOHN TH. RASMUSSEN ApS

Ellerup Bygade 15
5892 Gudbjerg Sydfyn

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2016

John Theodor Rasmussen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELLERUP TØMRERFORRETNING. JOHN TH. RASMUSSEN ApS
Ellerup Bygade 15
5892 Gudbjerg Sydfyn

Telefonnummer: 62253160

CVR-nr: 78885912

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af tømrervirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 218.467. Resultatet er utilfredsstillende. Resultatet er i væsentligt omfang præget af et større arbejde med utilfredsstillende avance.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.142.002 og en egenkapital på kr. 219.226.

Resultatet for regnskabsåret 2016/2017 forventes at blive væsentligt forbedret i forhold til det i 2015/2016 realiserede.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.155.719	1.382.386
Personaleomkostninger	1	-1.388.426	-1.236.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.600	-22.433
Resultat af ordinær primær drift		-266.307	123.569
Andre finansielle omkostninger		-12.240	-9.564
Ordinært resultat før skat		-278.547	114.005
Skat af årets resultat		60.080	-27.575
Årets resultat		-218.467	86.430
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-218.467	86.430
I alt		-218.467	86.430

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.017	119.617
Materielle anlægsaktiver i alt		106.017	119.617
Andre tilgodehavender		16.800	16.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.800	16.800
Anlægsaktiver i alt		122.817	136.417
Råvarer og hjælpematerialer		75.885	67.440
Varebeholdninger i alt		75.885	67.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		775.719	874.670
Igangværende arbejder for fremmed regning		46.249	39.284
Udsudte skatteaktiver		58.343	0
Andre tilgodehavender		43.780	54.120
Periodeafgrænsningsposter		19.209	15.752
Tilgodehavender i alt		943.300	983.826
Likvide beholdninger		0	25.848
Omsætningsaktiver i alt		1.019.185	1.077.114
Aktiver i alt		1.142.002	1.213.531

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		94.226	312.693
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	2	219.226	437.693
Hensættelse til udskudt skat		0	1.737
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.737
Gæld til banker		74.119	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		342.678	308.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		505.979	465.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		922.776	774.101
Gældsforpligtelser i alt		922.776	774.101
Passiver i alt		1.142.002	1.213.531

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lønninger	1.372.770	1.197.457
Pensionsbidrag	126.013	115.856
Andre sociale bidrag	82.834	78.579
Refusioner	-193.191	-155.508
	1.388.426	1.236.384

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	312.693	437.693
Årets resultat		-218.467	-218.467
Egenkapital ultimo	125.000	94.226	219.226

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser, 2016 - 2020, kr. 242.330.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Direktør John Th. Rasmussen og Mads Th. Rasmussen ejer hver 50% af anparterne.